
https://www.pasiula.lt/pid-860881/lord-b3-orkaite.html

LORD B3 Orkaitė
Spalva: juoda
Talpa: 71 l
 
Jutiklinis LCD ekranas leidžia nustatyti išsamias kepimo
programas. Be dvylikos pagrindinių funkcijų, orkaitėje yra
keturiasdešimt iš anksto nustatytų automatinių
programų. Jų dėka nesunkiai paruošite net reiklesnius
patiekalus ir ištobulinsite juos. Tiesiog įveskite patiekalo
svorį – kiti parametrai (įskaitant galutinį kepimą) nustatomi
automatiškai. Be laikrodžio ir temperatūros, ekrane taip pat
bus rodomas pasirinktas kepimo režimas ir automatinė
programa.
Pirolitinio valymo dėka orkaitė pasirūpins savimi. Iškepę
maisto gabalėliai, riebalai ir kvapai pašalinami iš orkaitės
dėka pirolitinio valymo funkcijos, kuri susideda iš visų
nešvarumų sudeginimo itin aukštoje temperatūroje, kuriai
pritaikyta orkaitė. Orkaitės vidus padengtas pirolitiniu
emaliu, kuris lengvai atlaiko iki 510°C temperatūrą. Švari
orkaitė  sunaudoja mažiau elektros energijos.
Energijos klasė: A
Elektros suvartojimas energija su tradiciniu šildymu: 1,02
kWh
Elektros suvartojimas karšto oro šildymo energija: 0,81 kWh
LED elektroninis (lietimui jautrus) valdymas
Kaitinimo tipai: apatinis kaitinimas,tradicinis
kaitinimas,atšildymas ,viso ploto grilis,pusė grilio,švelnus
karštas oras,karštas oras,karšto oro šašlykinė,intensyvus
kaitinimas,pica,išankstinis pašildymas,išlaikyti maisto
temperatūrą
Įranga ir priedai: dviejų lygių teleskopiniai bėgeliai, šoniniai
chromuoti kreipiamieji bėgiai, negili skarda, gili skarda,
chromo grotelės
Maitinimo laido ilgis: 120 cm
Matmenys (AxPxG): 59,5x59,4x54,8 cm
 
Garantija: 5 metai


